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ПРИЛОЖЕНИЕ 
к распоряжению заместителя Главы городского округа "Город Архангельск"
[bookmark: _GoBack]от 16 сентября 2021 г. № 3794р


ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципальных учреждений городского округа "Город Архангельск", подведомственных управлению культуры и молодежной политики Администрации городского округа "Город Архангельск", осуществляющих реализацию мероприятий по обеспечению безопасности антитеррористической защищенности объектов 


	№
п/п
	Наименование учреждения
	Наимено-
вание 
объекта
	Место-
нахождение
(адрес объекта)
	Наименование 
видов
работ
	Источник финансо-
вого обеспе-
чения
	Стоимость работ, 
тыс. рублей
	Объем бюджетных ассигнований, тыс. рублей

	
	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Культурные центры, дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры

	1
	Муниципальное учреждение культуры городского округа "Город Архангельск" "Архангельский городской культурный центр"
	МУК "АГКЦ"
	г. Архангельск,
ул. Приорова, 2








	Разработка проектно-сметной документации на замену автоматической установки пожарной сигнализации и системы оповещения.
Замена автоматической установки пожарной сигнализации и системы оповещения

	Городской бюджет
	7 247,00








	99,00






4 500,00


	0,00
	0,00




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	Установка системы видеонаблюдения.
Услуги по охране объекта сотрудниками частных охранных организация (подразделениями ведомственной охраны федеральных органов исполнительной власти, имеющих право на создание ведомственной охраны) с применением инженерно-технических средств охраны
	
	
	
1 121,60

1 526,40









	
	

	
	Итого по разделу
	
	
	
	
	7 247,00
	7 247,00
	0,00
	0,00

	2. Учреждения дополнительного образования в сфере культуры

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования городского округа "Город Архангельск" "Детская школа искусств № 48"
	МБУ ДО "ДШИ 
№ 48" 
	г. Архангельск, ул. Нахимова, 
д. 6, корп. 1
	Установка охранной сигнализации.
Установка системы видеонаблюдения.
Услуги по охране объекта сотрудниками частных охранных организация (подразделениями ведомственной охраны федеральных органов исполнительной власти, имеющих право на создание ведомственной охраны) 
с применением инженерно-технических средств охраны
	Городской бюджет
	942,10
	258,60

127,30

556,20
	0,00
	0,00



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Итого по разделу
	
	
	
	
	942,10
	942,10
	0,00
	0,00

	
	ВСЕГО
	
	
	
	Итого
	8 189,1
	8 189,1
	0,00
	0,00



______________
